
48,88
42,5042,50

*Obsahuje přirozeně se vyskytující cukry.

Super dortík s kakaem a kešu ořechy 90 g 
(40329)Super dortík s čoko a arašídy 90 g

(40330)

48,88
42,5042,50

48,88
42,5042,50

Super dortík s malinami 90 g
(40331)

Super dortík s kakaem a kešu ořechy 90 g Super dortík s kakaem a kešu ořechy 90 g Super dortík s kakaem a kešu ořechy 90 g 
(40329)Super dortík s čoko a arašídy 90 g

(40330)
Super dortík s malinami 90 gSuper dortík s malinami 90 g

Super dortík s kakaem a kešu ořechy 90 g Super dortík s kakaem a kešu ořechy 90 g Super dortík s kakaem a kešu ořechy 90 g 

*Obsahuje přirozeně se vyskytující cukry.*Obsahuje přirozeně se vyskytující cukry.*Obsahuje přirozeně se vyskytující cukry.*Obsahuje přirozeně se vyskytující cukry.*Obsahuje přirozeně se vyskytující cukry.*Obsahuje přirozeně se vyskytující cukry.

PROSINEC 2020



JOGOBELLA LIGHT I. STANDARD MIX
jogurt ovocný 150 g 
jah/viš/peč. jabl/mal (19447)

JOGOBELLA EXOTIC 
jogurt ovocný 150 g 
ana/viš/man/ban
(11373)

JOGOBELLA STANDARD
MIX jogurt ovocný
150 g peč. jab/2x jah/bor
(19444)

ZOTTARELLA 125 g 
Classic (4473)
LIGHT (3519)

JOGOBELLA SPECIAL 
jogurt ovocný 150 g
hru/les. ovo/třeš/mer
(19446)

JOGOBELLA GARDEN FRUITS 
ovocný 150 g
(35992)

JOGOBELLA CLASSIC
jogurt ovocný 150 g
bro/viš/mal/les. jahody
(19445)

8,63
7,507,50

MONTE mléčný řez 29 g
(27259)

7,94
6,906,90

JOGURT BÍLÝ 150 g
(23889)

MONTE čokoláda 150 g
(18192)

Monte 150 g 
White (34455) 

MONTE Plus Coconut 
150 g (35620)

17,83
15,5015,50

18,29
15,9015,90

MONTE mléčný řez white 29 g
(39460)

9,09
7,907,90

LIGHT (3519)

SRDÍČKO jogurt 
ovocný 125 g mer/
jah/viš/mal (9262)

5,64
4,904,90

17,14
14,9014,90

SRDÍČKO puding 
čokoláda 4x125 g
(2537)

11,39
9,909,90

BELRISO Standard 200 g
vanilka/čokoláda (4390)
malina/višeň (32908)

9,09
7,907,90

9,09
7,907,90

9,09
7,907,90

9,09
7,907,909,09

7,907,90
8,63

7,507,50

17,83
15,5015,50

17,83
15,5015,50

2

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



16,68
14,5014,50

MLÉČNÁ LEDOVÁ 
KÁVA 1,2%
330 ml
(36326)

PIKAO mléko slazené
zahuštěné 75 g
(2241)

PIKNIK mléko
slazené zahuštěné 75 g
(2240)

16,68
14,5014,50

JESENKA smetana slazená 
zahuštěná 75 g
(3517)

16,68
14,5014,50

16,68
14,5014,50

TVAROH 18% 
5 kg kbelík
(28312)

TVAROH 18% 
5 kg kbelík
(28312)

235,75
205,-205,-

MLÉKO KONDENZOVANÉ 9%
310 g neslazené plech
(4175)

31,63
27,5027,50

44,28
38,5038,50

MLÉKO KONDENZOVANÉ 
Pikao 8% 397 g slazené
(33989)

MLÉKO KONDENZOVANÉ 397 g
slazené Karamel
(15686)

44,28
38,5038,50

40,83
35,5035,50

MLÉKO KONDENZOVANÉ
397 g slazené
(12570)

MLÉKO PLNOTUČNÉ 
trvanlivé DO KÁVY 4%
500 g (12523)

16,68
14,5014,50

15,53
13,5013,50

TVAROH odtučněný 0,5% 
250 g (28283)

TVAROH tučný 8,4% 
250 g (28285)

20,13
17,5017,50

SMETANA TRVANLIVÁ
10% 250 ml
na vaření
(24248)

14,38
12,5012,50

SMETANA TRVANLIVÁ 
30% 200 ml
na šlehání
(26817)

20,13
17,5017,50

MLÉKO PLNOTUČNÉ trvanlivé
NA CAPPUCCINO LASCATO 1 l
(22370)

29,33
25,5025,50

3

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



SMETANA 
ZAKYSANÁ 
16% 1 kg
(483)

62,68
54,5054,50

SMETANA ZAKYSANÁ 16% 5 kg
(1250)

286,35
249,-249,-

13,69
11,9011,90

SMETANA ZAKYSANÁ 
16% 200 g (12791)

NIVA 100 g 
porce (39457)

21,28
18,5018,50

NIVA uzená cca 
1 kg půlválec (39514)

NIVA 50% cca 2 kg válec 
(39513)

205,85
179,-179,-
cena za kg

159,85
139,-139,-
cena za kg

JOGURT OPOČENSKÝ 
prémiový 150 g 
hruška/karamel (38474)
malina (38475)
černý rybíz (38476)

16,68
14,5014,50

16,68
14,5014,50

NOVINKA
OBOHACENO 

BIFIDOBAKTERIEMI 
BB-12 

DEZERT kefírový 150 g 
čokoláda (39799)
mango (39800)

SMETANA TRVANLIVÁ 30% 1 l 
(2996)

86,14
74,9074,90

92,58
80,5080,50

SMETANA TRVANLIVÁ 35% 1 l
(280)

52,33
45,5045,50

SMETANA TRVANLIVÁ 12% 1 l
(23381)

4

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



Díky své znalosti potravinářského trhu vám KBJ Velkoobchody nabízejí 
pod značkou Meny Quality výrobky prvotřídní kvality za příznivé ceny. 
Nyní se snídaňový program značky rozšiřuje o jahodový a borůvkový 

krémový jogurt. Prostřený stůl k snídani vašich hostů tak může zdobit 
čerstvé minimáslo, jemný smetanový tavený sýr s 25% podílem 

smetany, porcovaný med a ovocné jogurty, to vše pod jednotnou 
značkou a ve vkusných obalech. Ochutnejte! 

22,43
19,5019,50

BABYBEL mini přírodní 60 g
síťka (2998)

12,54
10,9010,90 VESELÁ KRÁVA SÝR a KŘUP 35 g

přírodní (4087)
pizza (34311)

SMETANITO tav. sýr 150 g
s pažitkou (496)
smetanový (2023)
se šunkou (2024)
se zeleninou a šunkou (36458)
se šunkou/cibulí (10983)

27,03
23,5023,50

29,33
25,5025,50

LEERDAMMER plátky Original
100 g (11984)

107,53
93,5093,50

SÝR TAVENÝ Želetava 
kbelík 1 kg (23616)

5

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



ZLATÁ HANÁ 77% 250 g
(3433)

20,59
17,9017,90

OLMÍCI piškotoví 113 g
čokoládový (23371)

10,24
8,908,90

25,88
22,5022,50

MLÉKO PLNOTUČNÉ
čerstvé BIO 1 l
(3474)

OLMÍCI MATY dezert 
smetanový vanilka/
čoko 110 g (22742)

9,09
7,907,90

JOGURT BÍLÝ Krémový 5% 
150 g (37667)
JOGURT BÍLÝ Krémový 5% 

7,94
6,906,90

JOGURT BÍLÝ 
Smetanový 10% 
150 g (37668)

JOGURT BÍLÝ 

7,94
6,906,90

17,83
15,5015,50

TVAROH měkký tradiční
250 g folie
(3493)

21,74
18,9018,90

POMAZÁNKOVÉ 
tradiční natur 200 g 
(24515)

FLORIAN jogurt
polotučný MIX 150 g 
van/mer/mal/jah 2,3%
(11713)

7,94
6,906,90

10,24
8,908,90

OLMÍCI piškotoví 113 g
vanilkový (23372)

6

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



ACTIVIA nápoj 310 g
malina/granátové jablko (31735),
lesní plody (29123), jahoda/kiwi (29122)

22,43
19,50

ACTIMEL 4x100 g (4 pack)
jahoda (3081)
bílý slazený (2886)
gran. jablko/borůvka/maca (34689) 

ACTIVIA jogurt 120 g
bílý (573)
bílý sladký (723)

11,39
9,909,90

ACTIMEL 4x100 g (4 pack)

48,88
42,5042,50

19,5019,5019,5019,50
DRINK BIFI BIO
jogurtový 230 g
malina s vanilkou (32613)
mango a ananas (32614)
jahoda s mátou (32615)
espresso (32442)

20,59
17,9017,90

7

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



94,19
81,9081,90

SMETANA TRVANLIVÁ
ke šlehání 31% 1 l
(4132)

POMAZÁNKOVÉ 150 g
křen (769)
niva (770)
pažitka (771)
přírodní (772)
šunka (773)

27,03
23,5023,50

SÝR PLESNIVEC 43% 80 g
přírodní (36936)

27,03
23,5023,50

27,03
23,5023,50

SMETANA TRVANLIVÁ
ke šlehání 31% 250 g (4124)

25,88
22,5022,50

NIVA porce 110 g
(11590)

7,48
6,506,50

TERMIX 90 g
kakao (2845)
vanilka (2844)

JOGURT SMETANOVÝ 
smet. jah/bor/mal-ost/čok-oř 145 g
(27157)

9,78
8,508,50

TVAROH měkký jemný 
250 g folie (Milko)
(39572)

17,14
14,9014,90

10,24
8,908,90

TVAROHÁČEK mix 90 g
van/kak/sme
(20941)

8

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



ZLATO BLAŤÁCKÉ 48% cca 1,3 kg
přírodní (4472)
s ořechy (3595)
se zel. pepřem (3342)

205,85
179,-179,-
cena za kg

NIVA CÍSAŘSKÁ
cca 2,5 kg válec
(28969)

159,85
139,-139,-
cena za kg

EIDAM hranol 
uzený 44%
výkroj cca 1,5 kg 
ČR (9261)

189,75
165,-165,-
cena za kg

MÁSLO MINI 10 g
fólie (3756)

2,29
1,991,99

LIPÁNEK vanilka 80 g
(831)

12,54
10,9010,90

LIPÁNEK kakao 80 g
(832)

12,54
10,9010,90

21,28
18,5018,50

TVAROH polotučný 18% 250 g
(4180)

132,25
115,-115,-

MADETKA tav. sýr 1 kg 
kbelík (33623)

POMAZÁNKOVÉ přírodní 
lahůdkové 1 kg
(3930)

136,85
119,-119,-

24,73
21,5021,50

POMAZÁNKA sýrová 125 g
NIVA (1375)
s MADELANDEM (25229)
s ROMADUREM (25228)

24,73
21,5021,50

ROMADUR zrající 
sýr 100 g (4041)

9

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



14,84
12,9012,90

LUČINA trvanlivá 62,5 g
(3709)

20,13
17,5017,50

LUČINA čerstvá 
100 g fólie
(3708)

LUČINA nadýchaná 140 g
natur (33019)
s bylinkami (33020)
s ořechy (34850)
s okurkou (33022)

33,93
29,5029,50

48,88
42,5042,50

LUČINA kozí 
natur 150 g
(34339)

32,09
27,9027,90

APETITO tav. sýr
smetanový 150 g
(20482)HERMELÍN SEDLČANSKÝ 100 g

natur (3441)

28,18
24,5024,50

30,94
26,9026,90

APETITO tav. sýr
smetanový 140 g
(36631)

SÝR parenica 
uzená 105 g
(35618)

39,68
34,5034,50

LUČINA rodinné 
balení 200 g
(3843)

32,78
28,5028,50

HERMELÍN SEDLČANSKÝ 100 g
česnek s pepřem (13985)

29,79
25,9025,90

PRIBINÁČEK vanilka 80 g
(3419)

14,84
12,9012,90

33,93
29,5029,50

LUČINA
nadýchaná
bez laktózy
140 g
(34337)

10

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



PODMÁSLÍ 
500 ml
(3558)

11,39 
9,909,90

MLÉKO 
KEFÍROVÉ 
500 ml
(23131)

SÝR FARMÁŘSKÝ 
plátky 30% 100 g 
uzený (32172)

20,13
17,5017,50

53,48
46,5046,50

SÝR EXCELENT
tavený uzený 250 g
(24404)

120,75
105,-105,-

JOGURT BÍLÝ 3,5% 
5 kg pytel
(9583)

SÝR HEROLD cca 2,7 kg
(31263)

217,35
189,-189,-
cena za kg

SÝR HEROLD
porce 160 g
(32721)

43,13
37,5037,50

56,24
48,9048,90

SÝR EXCELENT tavený 
uzený se šunkou 250 g
(36150)

24,73
21,5021,50

SÝR máslový jemný
125 g kelímek
(20429)

171,35
149,-149,-
cena za kg

SÝR HORÁCKÝ hranol 
cca 3 kg (23179)

11,39 
9,909,90

10,93
9,509,50

EIDAM plátky 
30% 50 g
(14589)

SÝR EXCELENT GOLD 
cca 1,5 kg
MIX (32171)
bazalka - rajče (32168)
olivy (32170)

SÝR FARMÁŘSKÝ hranol
cca 1,5 kg (22427)

178,25
155,-155,-
cena za kg

171,35
149,-149,-
cena za kg

11

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



100c 69m 0y 9k 100m 100y

SMETANA ZAKYSANÁ 15% 
190 g Krémovitá
(13150)

SMETANA ZAKYSANÁ 15% 

15,99
13,9013,90

21,28
18,5018,50

14,38
12,5012,50

SMETANA 12% 200 g
(4130)

SMETANA 31% 200 g
(4131)

TERMIX 90 g
kakao (22758)
vanilka (22759)

7,94
6,906,90

MLÉKO KEFÍROVÉ 
přírodní 300 g
(1650)

16,68
14,5014,50

MLÉKO ACIDOFILNÍ 300 g
jahoda (1440)
přírodní (1645)

16,68
14,5014,50

15,99
13,9013,90

MLÉKO KEFÍROVÉ 
jahoda 300 g
(30017)

16,68
14,5014,50

SMETANA TRVANLIVÁ 
12% 1 l
(3289)

47,73
41,5041,50

SMETANA TRVANLIVÁ 
31% 1 l
(22594)

87,29
75,9075,90

JOGURT NA PITÍ 
jahoda 300 g
(30015)

15,53
13,5013,50

MLÉKO s nízkým obsahem 
laktózy 1,5% 0,5 l
(34090)

17,14
14,9014,90

(3289) (22594)

11,39
9,909,90

JOGURT BÍLÝ Athentikos 
140 g (19249)

12

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



28,64
24,9024,90

RICOTTA Galbani 250 g
(36871)

166,75
145,-145,-

MOZZARELLA MINI kbelík 1 kg 
(39860)

85,68
74,5074,50

MASCARPONE 
500 g (22019)

136,85
119,-119,-

SÝR Tartimalin 
Smetanový 1 kg
(37008)

MOZZARELLA 
100 g (36803)

14,38
12,5012,50

GORGONZOLA Eccellenza 
cca 1,5 kg (22612)

247,25
215,-215,-
cena za kg

CAMEMBERT 90 g 
natural (105)
chilli (14819)

22,43
19,5019,50

CAMEMBERT
Gastro MAXI 120 g
(22027) 

22,89
19,9019,90
cena za kus

CAMEMBERT GASTRO 
90 g (18848)

20,59
17,9017,90
cena za kus

13

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



ENCIÁN 
gastro 100 g 
(20058)

17,83
15,5015,50
cena za kus

POMAZÁNKOVÉ přírodní 
de luxe 150 g (37185)

17,83
15,5015,50

POMAZÁNKOVÉ pažitka 
de luxe 150 g (38720)

12,08
10,5010,50

ŠUMAVSKÝ tav. sýr smetanový
90 g střívko a další příchutě
(31740)

SÝR TAVENÝ Hajánek 
obohacený vápníkem 
140 g (36775)

22,89
19,9019,90

SÝR TAVENÝ Šumavský
smetanový 150 g
(30349)

SÝR TAVENÝ Šumavský
gouda 150 g (30487) 

22,43
19,5019,50

SÝR TAVENÝ Šumavský
šunka s kapií 150 g (30485) 

22,43
19,5019,50

22,43
19,5019,50

18,98
16,5016,50

14

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



CHEDDAR plátky 100 g 
(25227)

GOUDA plátky 48% 100 g
(31969)

17,14
14,9014,90

22,89
19,9019,90

SÝR KOZÍ ČERSTVÝ
El Pastor 1 kg (28075)

SÝR NAPOLEON blok
cca 1 kg („NIVA“)
(33315)

RAMA CLASSIC 
margarín 400 g
(39368)

32,09
27,9027,90

FLORA 100% rostlinná 250 g 
(9644)

28,64
24,9024,90

SÝR parmazánového typu
strouhaný 1 kg
(928)

316,25
275,-275,-

96,03
83,5083,50

235,75
205,-205,-

CHEDDAR Red 
plátky 1 kg 
(34880) SÝR La Selezione 

strouhaný 1 kg
(36325)

201,25
175,-175,-

SÝR parmazánového typu 
porce 250 g - extra tvrdý
(14695)

159,85
139,-139,-

327,75
285,-285,-

cenu za kg

20,59
17,9017,90

SÝR TAVENÝ MIX
šunka/paprika/bylinky
přírodní 140 g (38093)

15

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



79,35
69,-69,-

SMETANA EXCELLENT 1 l
(30043)

493,35
429,-429,-

DEMI GLACE 1 kg (22541)

FOND 700 ml tekutý
KUŘECÍ (29897)
HOVĚZÍ (38393)

263,35
229,-229,-

27,49
23,9023,90

ŠUNKA PRAŽSKÁ nejvyšší 
kvality 100 g (35574)

ŠUNKA OD KOSTI
vcelku cca 1,5 kg

(35516)

148,35
129,-129,-
cena za kg

110,29
95,9095,90

SLANINA 
ANGLICKÁ
plátkovaná 
500 g 
(35548)

ŠUNKA vepřová plátky 1 kg 
(14 g/plátek) (35552)

136,85
119,-119,-

ŠUNKA Kuřecí prsní výběrová 
vcelku cca 2,8 kg

(36279)

159,85
139,-139,-
cena za kg

ŠUNKA BOHEMIA Vepřová 
vcelku cca 2,9 kg

(35517)

159,85
139,-139,-
cena za kg

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

16



VEGETA original 910 g 
(dóza) (26091)

148,35
129,-129,-

VEGETA special 840 g 
(dóza) (26729)

171,35
149,-149,-

OMÁČKA
worcesterová 1 l
(3490)

132,25
115,-115,-

OMÁČKA
sójová 1 l 
(3491)

143,75
125,-125,-

KLASIK polévkové
koření 1 l
(3596)

132,25
115,-115,-

MASOX EXTRA 1,5 kg
(27747)

343,85
299,-299,-

JÍŠKA světlá 900 g
(11763)

228,85
199,-199,-

JÍŠKA tmavá 900 g
(11766)

228,85
199,-199,-

VEGETA Natur 840 g 
(dóza) (25795)

228,85
199,-199,-

286,35
249,-249,-

401,35
349,-349,-

ČOČKA červená 3 kg
(34149)

ČOČKA velkozrnná 5 kg
(3047)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

17



94,19
81,9081,90

MAJONÉZA
1 kg 78%
kbelík (782)

Gastronomická balení
TATARSKÁ OMÁČKA CATERING kbelík (4171) 5 kg 279,-279,- 320,85

MAJONÉZA 50% CATERING karton (1794) 10 kg 499,-499,- 573,85

HOŘČICE kremžská 
950 g kbelík
(1940)

HOŘČICE dijon 950 g 
(2961)

HOŘČICE
plnotučná 950 g kbelík 
(29482)

45,89
39,9039,90

73,03
63,5063,50

42,44 
36,9036,90

3,11
2,702,70

55,09
47,9047,90

HOŘČICE
plnotučná 1,4 kg
(12215)

TATARSKÁ 
OMÁČKA 20 g 
porce (18819)

HOŘČICE 20 g
kremžská (1941) 
plnotučná (664)

KEČUP 20 g 
porce
(665)

2,75
2,392,39

2,75
2,392,39 OMEGAFRIT fritovací

tuk 2,5 kg
(3868)

21,74
18,9018,90

TUK ztužený Omega 250 g
(3867)

ALFA GASTRO (14706) 15 kg 599,-599,- 688,85

155,25
135,-135,-

Gastronomické balení

132,25
115,-115,-

OLEJ ve spreji
500 ml
(27219)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

18



OLEJ ve spreji
500 ml
(27219)

OMÁČKA Pizza
5 kg (38788)

251,85
219,-219,-

4,82
4,194,19

TATARSKÁ OMÁČKA 
30 g porce (29924)

HOŘČICE s medem 
460 g (24242)

63,83
55,5055,50

HOŘČICE hrubozrnná
420 g (19845)

63,83
55,5055,50

MAJONÉZA 5 kg 
50% (884)

401,35
349,-349,-

286,35
249,-249,-

MAJONÉZA 480 g
(25018)

41,29
35,9035,90

PROTLAK rajčatový 5 kg
(327)

Další balení
TATARSKÁ OMÁČKA 
kbelík (8785)

5 kg 349,-349,- 401,35
HOŘČICE francouzská 
Dijonés 440 g
(24241)

63,83
55,5055,50

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

19



POMAZÁNKA Losos
105 g alu (32054)
POMAZÁNKA Losos
105 g alu (

24,73
21,5021,50

POMAZÁNKA Tuňáková 
105 g alu (32056)

26,34
22,9022,90

POMAZÁNKA Makrela
105 g alu (32055)
POMAZÁNKA Makrela

25,19
21,9021,90

HALALI směs na
svíčkovou 370 g
(3430)

21,28
18,5018,50

61,53
53,5053,50

KOMPOT borůvky
350 g (3002)

VÝŽIVA kojenecká
jahodová DIA 190 g (8592)

18,98
16,5016,50

46,58
40,5040,50

KOMPOT ananas 
kostky 850 g
(28189)

34,39
29,9029,90

OKURKY 7-9 cm 
680 g (13590)

DŽEM 260 g
jahoda (3237)
meruňka (3239)

DŽEM 260 g

22,89
19,9019,90

27,03
23,5023,50

25,19
21,9021,90

MORAVANKA směs 
zeleninová 330 g
(3788)

25,88
22,5022,50

KUNOVJANKA 340 g
(1272)

HRADIŠŤANKA 370 g
(3467)

24,04
20,9020,90

SARDINKY 110 g
v tomatě (25202)
v oleji slunečnicovém (25201)

SARDINKY 110 g

25,19
21,9021,90

DŽEM pomeranč 
340 g (27881)

svíčkovou 370 g

SARDINKY 110 g
v tomatě (
v oleji slunečnicovém (25201)

SARDINKY 110 g

DŽEM pomeranč 

47,73
41,5041,50

34,39
29,9029,90

LEČO zeleninové 
670 g (1068)

v oleji slunečnicovém (25201)

22,89
19,9019,90

SMĚS do bramborového
salátu 330 g (4128)

OKURKY 5-7cm 340 g
(14797)

29,33
25,5025,50

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

20



Další balení
RÝŽE jasmínová (39834) 20 kg 685,-685,- 787,75

POVIDLA slaz. švestková (38056) 6 kg 339,-339,- 389,85

159,85
139,-139,-

KOMPOT mandarinky 
2,65 kg (21591)

125,35
109,-109,-

KOMPOT švestky S4/1
1 ks půlené (36335)

KOKOS strouhaný 
500 g (39606)

57,39
49,9049,90

CUKR TŘTINOVÝ sypký
nerafi novaný 1 kg
(36965)

45,89
39,9039,90

40,83
35,5035,50

KOMPOT meruňky
820 g půlené
(3602)

RAJČATA krájená 
loupaná 400 g
(4011)

16,68
14,5014,50

29,33
25,5025,50

POHANKA 500 g
(35327)

KOMPOT
mandarinky 312 g 
(3988)

23,58
20,5020,50

KOMPOT
jahody 410 g
(4293)

25,88
22,5022,50

34,39
29,9029,90

RÝŽE parboiled 
1 kg (4361)

125,35
109,-109,-

KOMPOT ovocný
koktejl 2,65 kg (3604)

114,89
99,9099,90

KOMPOT ananas kousky
3,035 kg (21588)

114,89
99,9099,90

KOMPOT hrušky
2,5 kg půlené (3599)

34,39
29,9029,90

POVIDLA švestková
450 g slazená (37541)

POMAZÁNKA Losos
105 g alu (32054)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

21



532,45
463,-463,-

MAJONÉZA 4,8 kg 
DELICATE lahodná 
kbelík (20302)

Další balení
OCET 8% PET (33575) 1 l 8,508,50 9,78

PAPRIKA ČERVENÁ 
řezaná 720 ml 
(676)

28,18
24,5024,50

45,89
39,9039,90

BRUSINKY 395 g
(24464)

ŘEPA červená
kostky 660 g (979)

18,29
15,9015,90

FEFERONY beraní 
rohy 720 ml (8963)

28,64
24,9024,90

PROTLAK rajčatový 
70 g plech (26160)

6,33
5,505,50

Při nák
upu 2 ks

tohoto pro
duktu dosta

nete 

navíc p
rací ge

l

Co� ol
ino 1,12

 l 

CELER kostky 
S4/1 1 ks
(3064)

86,83
75,5075,50

22,89
19,9019,90

ŘEPA červená
kulatá 370 ml 
(3819)

PAPRIKA ČERVENÁ 
řezaná 370 ml 
(1730)

20,59
17,9017,90

15,99
13,9013,90

KŘEN pikantní
200 g (26159)

OKURKY řezy 
S4/1
(3865)

75,33
65,5065,50

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

22



DENNĚ ČERSTVÉ

 Z CELÉHO SVĚTA!

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

23



TĚSTOVINY 500 g
FARFALLE (40153)
KOLÍNKA (40154)
SPAGHETTI (40155)
TORTI (40156)

11,39
9,909,90

ARAŠÍDY pražené 
solené 100 g 
(37888)

22,89
19,9019,90

PISTÁCIE pražené 
solené 60 g 
(37897)

KEŠU pražené
solené 60 g 
(37894)

MANDLE pražené 
solené 60 g 
(37892)

22,89
19,9019,90

22,89
19,9019,90

Další balení 
ŠVESTKY sušené (37996) 200 g 19,9019,90 22,89

OŘECHY vlašské jádra celá (37997) 100 g 22,9022,90 26,34

BRUSINKY sušené (Klikva) (38867) 100 g 15,9015,90 18,29

MERUŇKY sušené (37896) 200 g 25,5025,50 29,33

28,64
24,9024,90

OŘECHY lískové 
natural 100 g 
(36578)

25,88
22,5022,50

MANDLE natural 
100 g celé
(27903)

8,63
7,507,50

ROZINKY
SULTANA 100 g
(34302)

27,49
23,9023,90

MANDLE 
loupané 100 g 
celé (37578)

24,04
20,9020,90

MANDLE natural 
100 g mleté
(moučka)
(37994)

17,83
15,5015,50

KOKOS
strouhaný
200 g (37895)

28,64
24,9024,90

28,64
24,9024,90

MANDLE loupané 
100 g plátky 
(38766)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

24



GNOCCHI 500 g
bramborové
(12888)

25,19
21,9021,90

148,35
129,-129,-

GNOCCHI 3 kg bramborové
(15984)

PIŠKOTY cukrářské 200 g
(19739)

37,84
32,9032,90

TĚSTOVINY TAGLIATELLE 500 g
nevaječné (11918)

29,33
25,5025,50

PYRÉ rajčatové 500 ml
tetrapack (25617)

17,14
14,9014,90

TĚSTOVINY LINGUINE 
500 g (29938)

23,58
20,5020,50

31,63
27,5027,50

PIŠKOTY cukrářské 
mini 200 g
(39046)

143,75
125,-125,-

OCET balsamikový
500 ml krémový
(18380)

80,39
69,9069,90

OCET balsamikový 
250 ml krémový glaze 
carandini (26594)

52,33
45,5045,50

PESTO Rosso
RISCOSSA 180 g 
(36808)

TUŇÁK celý ve sluneč. 
oleji 80 g (14609)

22,89
19,9019,90

SŮL MOŘSKÁ 1 kg
hrubozrnná (32661)

13,69
11,9011,90 Cena je uvedena v Kč bez DPH (m

enším
 písm

em
 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem

 produktu je uveden kód zboží, který m
ůžete použít při objednávce.

25



KAPARY se
stopkou 250 g
(4029)

45,89
39,9039,90

274,85
239,-239,-

KAKAO holandské 1 kg
(1656)

OLIVY černé bez pecky
200 g plech
(21854)

21,28
18,5018,50

OLIVY zelené bez pecky
200 g plech
(21853)

22,89
19,9019,90

37,38
32,5032,50

DŽEM DIA pomazánka 280 g
meruňková (38029)
jahodová (38030)

68,89
59,9059,90

KŘEN pálivý 930 g
(4253)

39,68
34,5034,50

KOMPOT Fíky ve 
sladkém nálevu 
425 ml (21446)

44,28
38,5038,50

CIBULKY stříbřité 
baby 720 ml 
(37059)

45,89
39,9039,90

44,28
38,5038,50

DŽEM fíkový 340 g 
Helios (36468)

63,83
55,5055,50

BRUSINKY 400 g
(27439)

114,89
99,9099,90

BRUSINKY sterilované
1 kg lesní
(38872)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

26



PAPRIČKY JALAPEÑO
krájené 3 kg (38145)

143,75
125,-125,-

KOMPOT broskve 820 g
půlky loupané (37323)

30,94
26,9026,90

KOMPOT ananas kostky 850 g 
(38824)

38,99
33,9033,90

RAJČATA drcená
s rajčatovou šťávou 10 kg (37367)
RAJČATA drcená

247,25
215,-215,-

KUKUŘICE 
zrno-vakuum 
340 g (39295)

17,83
15,5015,50

OLIVY 935 g
zelené bez pecky (35189)
černé bez pecky (35190)

57,39
49,9049,90

389,85
339,-339,-

OLEJ olivový 5 l
(35664)

CIZRNA
sterilovaná 400 g 
(39296)

13,23
11,5011,50

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

27



www.ufs.com

BUJON hovězí 7 kg
(3398)

3133,75
2725,-2725,-

2574,85
2239,-2239,-

BUJON kuřecí 6,5 kg
(18751)

2183,85
1899,-1899,-

BUJON zeleninový 
7 kg (4297)

1608,85
1399,-1399,-

BUJON čirý 1-2-3
7 kg (18612)

424,35
369,-369,-

BUJON hovězí 
900 g (3751)

401,35
349,-349,-

BUJON kuřecí 900 g 
(17997)

320,85
279,-279,-

BUJON zeleninový 900 g
(18372)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

28



PERNÍK 3 kg (16031)

PUDING kakaový 
1 kg (16036)

304,75
265,-265,-

CITRONOVNÍK s jahodovými 
kousky 3 kg (32986)

458,85
399,-399,-

114,89
99,9099,90

PUDING vanilka
1 kg (16037)

114,89
99,9099,90

DŽEM MIX karton 100 x 25 g
Schwartau extra (38931)

4,03
3,503,50
cena za ks

293,25
255,-255,-

SIRUP OVOCNÝ 
1 l 50 % ovoce
citron s mátou 
(38245)

BEZ
MOŽNOSTI 
VÝBĚRU

CUKR VANILINOVÝ
1 kg (16028)

103,39
89,9089,90

PRÁŠEK kypřicí
1 kg (16027)

91,89
79,9079,90

ŠKROB SOLAMYL 
1 kg (16023)

114,89
99,9099,90

114,89
99,9099,90

AJVAR 700 g
(33478)

228,85
199,-199,-

523,25
455,-455,-

FOND RYBÍ 850 g
(27725)

TOPPING 
čokoládová 
příchuť 765 ml 
(38249)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

29



7,94
6,906,90
cena za ks

CROISSANT 10 x 50 g
Latte & Cioccolato (38482)
Crema Pasticcera (39107)

TĚSTO listové 275 g
(17658)

22,89
19,9019,90

SÁDLO vepřové 250 g
(2721)

16,68
14,5014,50

293,25
255,-255,-

SÁDLO vepřové 5 kg
(16861)

27,49
23,9023,90

SÁDLO vepřové
pomazánkové na
selský způsob 150 g
(2724)

56,24
48,9048,90

POLÉVKA
gulášová 650 g 
sklo (39290)

SUŠENKY máslové 454 g
plechová dóza (32130) 
SUŠENKY máslové 454 g
plechová dóza (

83,38
72,5072,50

CROISSANT Cioccolato
s čoko náplní 10 x 50 g
(37708)

7,94
6,906,90
cena za ks

45,89
39,9039,90

POLÉVKA
zabijačková 650 g 
sklo (39289)

27,49
23,9023,90

ARLA cream cheese Natural 
(BUKO) 150 g (282)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

30



SUŠENKY MYSLI 60 g
oříškové (16247)
kokosové polomáčené (29942)

12,08
10,5010,50

34,39
29,9029,90

SUŠENKY HIT 220 g
vanilkové (39157)
oříškové (39320)

mrazem sušené 30 g
MALINY (38898)
JAHODY (38899)

75,33
65,5065,50

13,69
11,9011,90

63,83
55,5055,50

CEREÁLIE BISKITI 350 g
mléční s jahodami (37150)
čokoládoví s lupínky v bílé čokoládě (37151)

235,75
205,-205,-

Super dortík 6 x 90 g
s kakaem a kešu ořechy (40332)
s čoko a arašídy (40333)
s malinami (40334)

DROŽDÍ čerstvé
42 g (3243)
DROŽDÍ čerstvé

4,03
3,503,50

DROŽDÍ instantní
10 g (17864)

6,33
5,505,50

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

31



PLÁTEK křehký grahamový 
70 g (36990)

PLÁTEK křehký pohankový 
70 g (2555)

9,09
7,907,90

9,09
7,907,90

34,39
29,9029,90

SUCHAR (Tradiční suchar)
250 g (34903)

75,33
65,5065,50

CORN FLAKES gastro 1 kg
(4157)

34,39
29,9029,90

STROUHANKA
CORN FLAKES 
400 g (21436)

CEREÁLIE lupínky 375 g
špaldové (38815)
pohankové (38816)

45,89
39,9039,90

75,33
65,5065,50

STROUHANKA CORN FLAKES 1 kg 
(33955)

PLÁTEK křehký
kukuřičný 70 g 
(13787)

9,09
7,907,90

60,84
52,9052,90

MÜSLI granola super fruit 500 g
fruit (37007)
ořech (38818)

60,38
52,5052,50

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

32



ČOKOLÁDA 80 g slim
MLÉČNÁ s lísk. oříšky 
(30399)

ČOKOLÁDA 80 g slim

29,33
25,5025,50

Gastronomická balení
ČOKOLÁDA MLÉČNÁ čočky 31% (436) 5 kg 815,-815,- 937,25

ČOKOLÁDA 80 g slim 
lískové ořechy
v karamelu (39174)

29,33
25,5025,50

ČOKOLÁDA 80 g slim 
HOŘKÁ pražené
mandle (38774)

ČOKOLÁDA 80 g slim 

29,33
25,5025,50

ČOKOLÁDA 80 g slim
HOŘKÁ s lískovými oříšky
(30400)

28,64
24,9024,90

PRALINKY 
čokoládové 
(39830)

29,79
25,9025,90

ČOKOLÁDA HOŘKÁ 70% 
80 g obdélník - vánoce 
(40020)

27,03
23,5023,50

KAKAO holandské 
sáček 100 g (725) 
KAKAO holandské 

29,33
25,5025,50

ČOKOLÁDIČKY HOŘKÉ 18 x 5 g
70% Praha (16680)

) 

64,98
56,5056,50

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

33



KOŘENÍ KARI Madras 500 g
Čistá linie sáček alu

(2507) 

159,85
139,-139,-

PAPRIKA MLETÁ LAHŮDKOVÁ
(maďarský typ „100“) sáček alu

(23361)

136,85
119,-119,-

PEPŘ ČERNÝ celý
500 g sáček alu

(365) 

297,85
259,-259,-

KOŘENÍ GRILOVACÍ
500 g alu sáček čistá linie

(26875)

114,89
99,9099,90

ČESNEK granulát 500 g
alu sáček

(12473)

182,85
159,-159,-

KMÍN drcený 500 g
sáček alu

(2533)

GYROS 500 g Čistá linie 
sáček alu

(27414)

BOBKOVÝ LIST celý 250 g 
sáček alu

(362)

109,25
95,-95,-

228,85
199,-199,-

91,89
79,9079,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

34



228,85
199,-199,-

SKOŘICE celá
350 g dóza
(4068)

412,85
359,-359,-

KOŘENÍ SVAŘENÉ 
VÍNO 1100 g dóza
(3635)

527,85
459,-459,-

KOŘENÍ GRIL ARGENTINA 
900 g dóza (36112)

Peperoncini sušené 
75 g dóza (27485)

148,35
129,-129,-

ČESNEK granulovaný 
1 kg sáček (11234)

332,35
289,-289,-

OLEJ citronový 
500 ml (31783)

228,85
199,-199,-

PAPRIKA uzená
175 g dóza (29356)

103,39
89,9089,90

332,35
289,-289,-

KOŘENÍ RYBY 850 g dóza
(3632)

HRANOLKY MCCAIN SURECRISP VHODNÉ PRO ROZVOZ
HRANOLKY, KTERÉ JSOU DÉLE KŘUPAVÉ A TEPLÉ

DODRŽUJTE TATO PRAVIDLA, ABY HRANOLKY Z ROZVOZU BYLY TEPLÉ A KŘUPAVÉ

Objednávejte pod číslem 452 095

49,90 Kč/kgSURECRISP 9/9 
SE SLUPKOU

  4 x 2,5 kg

1. Použijte hranolky McCain                  , určené speciálně pro rozvoz

2. Smažte hranolky jako poslední část objednávky

3. Vždy balte hranolky na rozvoz zvlášť do zvláštního papírového sáčku s ubrouskem

4. K  balení hranolek pro rozvoz doporučujeme uzavíratelnou kartonovou krabičku 
s dírkami, kterými může vycházet vlhko. Dodržujte 4 následující kroky.

Použijte hranolky McCain                  , určené speciálně pro rozvoz

KROK 1
Vložte dolů ubrousek, 
aby pohlcoval vlhko.

KROK 2
Vložte hranolky do krabičky. 
Neplňte krabičku na maximum, 
aby byla zajištěna ventilace 
a tím i maximální křupavost. 

KROK 3
Vyčnívající konce ubrousku 
nahoře přeložte a uzavřete 
krabičku.

HRANOLKY, KTERÉ JSOU DÉLE KŘUPAVÉ A TEPLÉ

Objednávejte pod číslem 452 095

KROK 4
Vložte krabičku s hranolky 
nahoru na ostatní objednávky 
do papírové tašky společně 
s dalšími ubrousky, které 
pohlcují vlhkost. Srolujte
a zavřete těsně tašku, aby 
jídlo bylo cestou zajištěné. 

Používejte pouze papírové obaly a tašky pro rozvoz, 
zajistí to ventilaci a odvádění vlhka.
V případě objednávky např. několika burgerů a hranolek 
na jedno místo, zabalte zvlášť do tašky porce hranolek 
a burgerů. 

NEZAPOMEŇTE:

www.mccain-foodservice.cz

HRANOLKY 9x9 mm se šlupkou (mražené) Stay Crisp 
(35252)

2,5 kg 139,-139,- 159,85

CRISPERS 2,5 kg (mražené) (36238) 2,5 kg 145,-145,- 166,75

HRANOLKY Julienne 6x6 mm (mražené) (35213) 2,5 kg 125,-125,- 143,75

HRANOLKY MCCAIN SURECRISP VHODNÉ PRO ROZVOZ
HRANOLKY, KTERÉ JSOU DÉLE KŘUPAVÉ A TEPLÉ

DODRŽUJTE TATO PRAVIDLA, ABY HRANOLKY Z ROZVOZU BYLY TEPLÉ A KŘUPAVÉ

Objednávejte pod číslem 452 095

49,90 Kč/kgSURECRISP 9/9 
SE SLUPKOU

  4 x 2,5 kg

1. Použijte hranolky McCain                  , určené speciálně pro rozvoz

2. Smažte hranolky jako poslední část objednávky

3. Vždy balte hranolky na rozvoz zvlášť do zvláštního papírového sáčku s ubrouskem

4. K  balení hranolek pro rozvoz doporučujeme uzavíratelnou kartonovou krabičku 
s dírkami, kterými může vycházet vlhko. Dodržujte 4 následující kroky.

Použijte hranolky McCain                  , určené speciálně pro rozvoz

KROK 1
Vložte dolů ubrousek, 
aby pohlcoval vlhko.

KROK 2
Vložte hranolky do krabičky. 
Neplňte krabičku na maximum, 
aby byla zajištěna ventilace 
a tím i maximální křupavost. 

KROK 3
Vyčnívající konce ubrousku 
nahoře přeložte a uzavřete 
krabičku.

HRANOLKY, KTERÉ JSOU DÉLE KŘUPAVÉ A TEPLÉ

Objednávejte pod číslem 452 095

KROK 4
Vložte krabičku s hranolky 
nahoru na ostatní objednávky 
do papírové tašky společně 
s dalšími ubrousky, které 
pohlcují vlhkost. Srolujte
a zavřete těsně tašku, aby 
jídlo bylo cestou zajištěné. 

Používejte pouze papírové obaly a tašky pro rozvoz, 
zajistí to ventilaci a odvádění vlhka.
V případě objednávky např. několika burgerů a hranolek 
na jedno místo, zabalte zvlášť do tašky porce hranolek 
a burgerů. 

NEZAPOMEŇTE:

www.mccain-foodservice.cz

HRANOLKY MCCAIN SURECRISP VHODNÉ PRO ROZVOZ
HRANOLKY, KTERÉ JSOU DÉLE KŘUPAVÉ A TEPLÉ

DODRŽUJTE TATO PRAVIDLA, ABY HRANOLKY Z ROZVOZU BYLY TEPLÉ A KŘUPAVÉ

Objednávejte pod číslem 452 095

49,90 Kč/kgSURECRISP 9/9 
SE SLUPKOU

  4 x 2,5 kg

1. Použijte hranolky McCain                  , určené speciálně pro rozvoz

2. Smažte hranolky jako poslední část objednávky

3. Vždy balte hranolky na rozvoz zvlášť do zvláštního papírového sáčku s ubrouskem

4. K  balení hranolek pro rozvoz doporučujeme uzavíratelnou kartonovou krabičku 
s dírkami, kterými může vycházet vlhko. Dodržujte 4 následující kroky.

Použijte hranolky McCain                  , určené speciálně pro rozvoz

KROK 1
Vložte dolů ubrousek, 
aby pohlcoval vlhko.

KROK 2
Vložte hranolky do krabičky. 
Neplňte krabičku na maximum, 
aby byla zajištěna ventilace 
a tím i maximální křupavost. 

KROK 3
Vyčnívající konce ubrousku 
nahoře přeložte a uzavřete 
krabičku.

HRANOLKY, KTERÉ JSOU DÉLE KŘUPAVÉ A TEPLÉ

Objednávejte pod číslem 452 095

KROK 4
Vložte krabičku s hranolky 
nahoru na ostatní objednávky 
do papírové tašky společně 
s dalšími ubrousky, které 
pohlcují vlhkost. Srolujte
a zavřete těsně tašku, aby 
jídlo bylo cestou zajištěné. 

Používejte pouze papírové obaly a tašky pro rozvoz, 
zajistí to ventilaci a odvádění vlhka.
V případě objednávky např. několika burgerů a hranolek 
na jedno místo, zabalte zvlášť do tašky porce hranolek 
a burgerů. 

NEZAPOMEŇTE:

www.mccain-foodservice.cz

HRANOLKY MCCAIN SURECRISP VHODNÉ PRO ROZVOZ
HRANOLKY, KTERÉ JSOU DÉLE KŘUPAVÉ A TEPLÉ

DODRŽUJTE TATO PRAVIDLA, ABY HRANOLKY Z ROZVOZU BYLY TEPLÉ A KŘUPAVÉ

Objednávejte pod číslem 452 095

49,90 Kč/kgSURECRISP 9/9 
SE SLUPKOU

  4 x 2,5 kg

1. Použijte hranolky McCain                  , určené speciálně pro rozvoz

2. Smažte hranolky jako poslední část objednávky

3. Vždy balte hranolky na rozvoz zvlášť do zvláštního papírového sáčku s ubrouskem

4. K  balení hranolek pro rozvoz doporučujeme uzavíratelnou kartonovou krabičku 
s dírkami, kterými může vycházet vlhko. Dodržujte 4 následující kroky.

Použijte hranolky McCain                  , určené speciálně pro rozvoz

KROK 1
Vložte dolů ubrousek, 
aby pohlcoval vlhko.

KROK 2
Vložte hranolky do krabičky. 
Neplňte krabičku na maximum, 
aby byla zajištěna ventilace 
a tím i maximální křupavost. 

KROK 3
Vyčnívající konce ubrousku 
nahoře přeložte a uzavřete 
krabičku.

HRANOLKY, KTERÉ JSOU DÉLE KŘUPAVÉ A TEPLÉ

Objednávejte pod číslem 452 095

KROK 4
Vložte krabičku s hranolky 
nahoru na ostatní objednávky 
do papírové tašky společně 
s dalšími ubrousky, které 
pohlcují vlhkost. Srolujte
a zavřete těsně tašku, aby 
jídlo bylo cestou zajištěné. 

Používejte pouze papírové obaly a tašky pro rozvoz, 
zajistí to ventilaci a odvádění vlhka.
V případě objednávky např. několika burgerů a hranolek 
na jedno místo, zabalte zvlášť do tašky porce hranolek 
a burgerů. 

NEZAPOMEŇTE:

www.mccain-foodservice.cz

REKLAMA
Cena je uvedena v Kč bez DPH (m

enším
 písm

em
 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem

 produktu je uveden kód zboží, který m
ůžete použít při objednávce.

35



CIBULE kostky 2,5 kg 
(mražené)

(38885)

79,35
69,-69,-

MALINY 2,5 kg
(mražené)

(20066)

PSTRUH duhový
kuchaný celý 250-300 g
5 kg (mražené) (34511)

HRÁŠEK 2,5 kg 
(mražené)

(37362)

102,35
89,-89,-

HOUBOVÁ směs 1 kg 
(mražené)

(37242)

49,34
42,9042,90690,-690,-

793,50

ŽAMPIONY plátky
2,5 kg (mražené)

(38953)

297,85
259,-259,-

90,85
79,-79,-

BROKOLICE 2,5 kg 
(mražené)

(27201)

102,35
89,-89,-

JAHODY 2,5 kg 
(mražené)

(20064)

120,75
105,-105,-

ČESNEK drcený porce 1 kg 
(mražený) (38883)

30,94
26,9026,90

Palačinky sladké
korpus (80 ks) 5 kg
(mražené) (36187)

481,85
419,-419,-

TRESKA TMAVÁ PORCE Z FILETU 
- SAITHE bez kůže 7,484 kg 
(mražené) (35335)

1436,35
1249,-1249,-

Cena za kg 166,89

TRESKA TMAVÁ PORCE Z FILETU SAITHE 
100-120 g bez kůže 5 kg (mražené) 
(37469)

 Název produktu Kód zboží Množství Ceny bez 
DPH/kg Cena bez DPH Cena s DPH

LOSOS NORSKÝ UZENÝ
plátky (mražené)

25745 100 g 69,-69,- 79,35

MOŘSKÝ KOKTEJL
(mražené)

33436 1 kg - 169,-169,- 194,35

FILE RYBÍ SEAFROZEN
EXCLUSIVE porce150 g

35701 6 kg 144,83 869,-869,- 999,35

TAŠTIČKY s drůbežím 
masem (mražené) 

35342 1 kg - 59,9059,90 68,89

FILETY TLAMOUN NILSKÝ
(okouník Tilapie) bez kůže

35633 5 kg - 839,-839,- 964,85

PRSTY RYBÍ obalované 
Grand 47% nemleté maso

35339 5 kg 109,80 549,-549,- 631,35

FILE RYBÍ SEAFROZEN 
EXCLUSIVE porce100 g 
(mražené)

36054 6 kg - 829,-829,- 953,35

CANDÁT FILETY 170-230 g 
(mražené)

36543 5 kg 109,80 1 540,-1 540,- 1771,-

FILE OBALOVANÉ kostky 65%
se semínky 100 g předsmažené 5 kg
(35341)

Cena za kg 151,80

872,85
759,-759,-

Cena za kg 169,80

976,35
849,-849,-Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +

420 222 714 856

36



BAGEL NATURE 80 g mražené
(35608)

CROISSANT MÁSLOVÝ
Bake-up 60 g mražené
(35244)

9,09
7,907,90

ŘEZ TIRAMISU- NEKRÁJENÉ 700 g 
(mražené) (39483)

297,85
259,-259,-

FOCACCIA s kurkumou
a lněnými semínky 110 g 
mražené (40269)

18,98
16,5016,50

CROISSANT MULTICEREÁLNÍ 
express fitness s máslem 75 g 
mražené (39551)

DORT DUO CAKE Day Night 92 g 
mražené 12 porcí (35266)

KOBLÍŽEK MINI s nugátem 25 g mražené 
(35270)

KAISERKA multicereální 60 g 10 cm 
DOPÉKANÉ (35298)

KAISERKA natural 60 g 9 cm
DOPÉKANÉ (39448)

4,03
3,503,50

3,44
2,992,99

29,79
25,9025,90

7,94
6,906,90

10,93
9,509,50

PLÁTY Z LISTOVÉHO TĚSTA 625 g
(B01 mražené) 2,5 mm x 57 x 37 cm
(35263)

51,64
44,9044,90

CHLÉB Batard tmavý 450 g
mražený
(35440)

43,59
37,9037,90

CHLÉB Batard světlý 400 g
(mražený)
(35441)

40,14
34,9034,90

11,39
9,909,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

37



SMĚS zeleninová 
SVÍČKOVÁ 350 g 
(mražené)
(17588)

14,84
12,9012,90

HRÁŠEK 2,5 kg 
(mražené)
(17574)

113,85
99,-99,-

CIBULE kostky
2,5 kg (mražené)
(35685)

136,85
119,-119,-

MRKEV kostky 2,5 kg
(mražené)
(29540)

97,75
85,-85,-

ŠPENÁT řezaný porce 
2,5kg (mražené)
(35115)

86,14
74,9074,90

SMĚS zeleninová 
S KUKUŘICÍ 350 g 
(mražené)
(17586)

13,69
11,9011,90

JABLKO kostka 2,5 kg 
(mražené)
(28048)

136,85
119,-119,-

SMĚS zeleninová Svíčková 
2,5 kg nudličky
(mražené) (21154)

90,85
79,-79,- SMĚS zeleninová 

BRAMBOROVÁ s hříbky 
350 g (mražené)
(17630)

27,49
23,9023,90

ŠPENÁT 450 g 
(mražené)
(17590)

11,39
9,909,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

38



63,83
55,5055,50

ČAJ ovocný Fruit Tea 
selection 20 ks alu přebal 
(37439)

ČAJ černý Earl Grey
20 ks, alu přebal
(31779)

511,75
445,-445,-

SIRUP originální 
kanadský
(“javorový”) 1 l
(16779)

63,83
55,5055,50

ČAJ zelený 
jasmínový 20 ks
alu přebal
(34800)

63,83
55,5055,50

ČAJ zelený 20 ks
alu přebal
(28027)

63,83
55,5055,50

ČAJ ovocný jahoda
20 ks alu přebal
(21193)

63,83
55,5055,50

SIRUP javorový
originální
kanadský 375 g 
(2677)

217,35
189,-189,-

36,69
31,9031,90

10,24
8,908,90

10,24
8,908,90

22,89
19,9019,90

DŽUS pomerančový
s dužinou 100% 1 l
(40264)

KALCIA KLÁŠTORNÁ 
sycená 0,5 l
(39695)

KALCIA KLÁŠTORNÁ 
jemně sycená 0,5 l
(39694)

KOFOLA 2 l
PET (2373)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

39



125,35
109,-109,-

Čaje pyramida Gladiator

zelený Mandarin
Orange 30 sáčků 
(38613)

černý Peach/Mango 
25 sáčků (11477)

bylinný mátový
25 sáčků (38614)

černý Earl Grey
25 sáčků (18576)

zelený Sencha
25 sáčků (18580)

ovocný s malinami
a rebarborou 25 sáčků
(38615)

černý Forest Fruit
25 sáčků (18577)

černý English Breakfast
25 sáčků (18655)

ovocný šípek s ibiškem 
25 sáčků (18579)

černý Refreshing Lemon
25 sáčků (21005)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

40



ČAJ zelený 
20 x 2 g
(3219)

38,99
33,9033,90

ČAJ bylinný 100% 
20 x 1,5 g máta 
(24558)

26,34
22,9022,90

ČAJ bylinný 100% 
20 x 1,5 g heřmánek 
(24557)

27,03
23,5023,50

1033,85
899,-899,-

KÁVA instantní PURE GOLD
200 x 1,5 g (30000)

ČAJ ovocný lesní 
ovoce 20 x 2 g
(20391)

34,39
29,9029,90

KÁVA zrnková JACOBS
KRONUNG selelection
1 kg (36379)

240,35
209,-209,-

155,25
135,-135,-

KÁVA instantní
VELVET 200 g
(3134)

212,75
185,-185,-

KÁVA zrnková
L´Or Crema
Classique
500 g (27687)

1148,85
999,-999,-

KÁVA instantní BEZ KOFEINU
200 x 1,5 g (31535)

ČAJ černý Ranní s citronem
25 x 1,75 g (3187)

ČAJ černý Earl Grey
25 x 1,75 g (9532)

28,18
24,5024,50

33,24
28,9028,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

41



DOBRÁ VODA 1,5 l
neperlivá (4290)
jemně perlivá (262)
perlivá (4289)

10,24
8,908,90

DOBRÁ VODA 0,5 l
neperlivá (305)
jemně perlivá (15707)

7,94
6,906,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

42



SEKT
Ch.C. ANDRÉ
brut 0,75 l
(28417)

SEKT
Ch.C. ANDRÉ
Demi SEC 0,75 l
(28415)

131,89
109,-109,- 131,89

109,-109,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

43



Co budete potřebovat na 4 porce:
•  4 kuřecí stehna
•  1 malou cibuli
•  1 l smetany Bohemilk 21% 
•  trochu másla, soli, pepře, papriky, 

kmínu, citrónu
•  1 šálek jemných ovesných vloček

•  1 šálek otrub
•  1 šálek hrubé mouky 
•  ½ kostičky (cca 20 g) droždí 
•  1 vejce
•  1 dl polotučného mléka 
•  1 celozrnný rohlík

Postup přípravy:
Otruby a ovesné vločky smícháme, osolíme a zalijeme vařícím
mlékem. Necháme odstát. Do ještě teplých vloček přidáme vejce
a droždí, přisypeme hrubou mouku a uhněteme těsto na knedlíky.
Do hotového těsta vmícháme nakrájené kostičky celozrnného rohlíku. 
Upravíme hustotu těsta podle potřeby (mlékem nebo moukou)
a necháme vykynout. Z vykynutého těsta připravíme knedlík
obvyklým způsobem. 
Kuře omyjeme, očistíme, osolíme a opepříme. V hrnci osmažíme
cibulku a stehna na ní opečeme. Pak je vyjmeme a cibulku
„zaprášíme“ paprikou a zalijeme smetanou. Poté opět vložíme kuře, 
přidáme špetku kmínu a přivedeme k varu. Přikryjeme pokličkou
a dáme na cca 30 minut do trouby předehřáté na
180 °C. Kuře vyjmeme a omáčku rozmixujeme mixerem. Dle chuti 
osolíme a opepříme, do omáčky můžeme také přidat citrónovou šťávu.

Kuře na paprice

SMETANA TRVANLIVÁ 
21% 1 l (2823)

½ kostičky (cca 20 g) droždí 

Do hotového těsta vmícháme nakrájené kostičky celozrnného rohlíku. 

15,90
13,8313,83

VLOČKY 
OVESNÉ 450 g
(11002)

72,34
62,9062,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

44

Nabídka platí do vyprodání zásob.
Ceny jsou uvedeny bez DPH za 1 ks, 
není-li uvedeno jinak. Chyby tisku vyhrazeny.

Více informací o společnosti najdete
na www.kbj.cz nebo na Facebooku:

KBJ Velkoobchody. Kompletní
sortiment na www.potravinydomu.cz.

OBCHODNÍ ZÁSTUPCI:
Petr Brzobohatý +420 604 475 844 petr.brzobohaty@kbj.cz
Karel Kratochvíl +420 777 907 365 karel.kratochvil@kbj.cz
Petr Kadeřábek +420 605 052 856 petr.kaderabek@kbj.cz
Lucie Záleská +420 732 829 379 lucie.zaleska@kbj.cz
Martin Elstner +420 602 218 804 martin.elstner@kbj.cz
Lukáš Margieta +420 773 033 033 lukas.margieta@kbj.cz
Jan Kassl +420 603 328 370 jan.kassl@kbj.cz
Zdeněk Havelka - ředitel prodeje +420 736 623 950 zdenek.havelka@kbj.cz
Lukáš Prim +420 792 300 338  lukas.prim@kbj.cz
Petr Valenta +420 605 836 507 petr.valenta@kbj.cz
Robert Novotný +420 739 039 225 robert.novotny@kbj.cz
Tomáš Kadeřábek +420 604 447 323 tomas.kaderabek@kbj.cz

VÁŠ SPOLEHLIVÝ 
DODAVATEL
POTRAVINÁŘSKÉHO 
ZBOŽÍ

PŘÍJEM OBJEDNÁVEK 24 HODIN DENNĚ na www.potravinydomu.cz, 
na záznamník nebo e-mail pro objednávky. Operátoři zpracovávají 
objednávky v průběhu celého dne.

POBOČKA KOLÍN: Žižkova 103, obchodní oddělení: Renata Drahovzalová

+420 723 879 467, kolin@kbj.cz, sklad - mobil: +420 725 435 151, tel.: +420 321 714 440

CALL CENTRUM:

+420 222 714 855 Kristina Štebelová

+420 222 714 856 Michal Štebel

+420 222 714 889 Dana Kasslová

+420 222 714 890 Lenka Padevětová

+420 222 714 888 Jana Tomášková

+420 226 209 444 FAX

+420 227 030 400  záznamník

objednavky@kbj.cz e-mail pro objednávky

PROVOZNÍ DOBA
CALL CENTRA:

Pondělí  7:00 – 23:00

Úterý 7:00 – 23:00

Středa 7:00 – 23:00

Čtvrtek 7:00 – 23:00

Pátek 7:00 – 23:00

Sobota  zavřeno

Neděle  17:00 – 23:00




